
UCHWAŁA NR XX/360/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego 
za I półrocze 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 266 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 
I półrocze, którą Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązany jest przedłożyć Sejmikowi 
Województwa Wielkopolskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do 31 sierpnia. 

§ 2.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, będzie sporządzona w szczegółowości 
nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, w układzie tabelarycznym, z uwzględnieniem planu, wykonania (w 
złotych i groszach) i procentowego wykonania planu – zgodnie z załącznikami nr 1 - 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wraz z układem tabelarycznym, o którym mowa w § 2 należy przedstawić opisową informację, ze 
szczególnym uwzględnieniem pozycji wykazujących odchylenia od planu z: 

a) dochodów budżetu, 

b) wydatków budżetu w szczegółowości uchwały budżetowej, 

c) wykonania planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

§ 4.  

1. Wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne przekazują nadzorującym Departamentom Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego materiały zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 2 i 3 
w terminie do 15 lipca roku budżetowego. 

2. Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz jednostki 
budżetowe: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
przekazują zaakceptowane przez Decernenta materiały zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 2 i 3, 
w nieprzekraczalnym terminie do 25 lipca roku budżetowego do Departamentu Finansów. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6.  

Traci moc Uchwała Nr VIII/195/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. 
zmieniona Uchwałą Nr XLVII/1066/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 
I półrocze. 

1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



 
 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XX/360/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r.w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Województwa Wielkopolskiego za I półrocze  

 
Zgodnie z treścią art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązany jest 
do przedstawienia Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego oraz właściwej Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, 
a informacja winna być złożona do 31 sierpnia. Określone niniejszą uchwałą zakres i forma materiałów 

o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze dają możliwość przekazania 
informacji, czy realizacja budżetu przebiega zgodnie z uchwałą budżetową.

3



b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o

w
e

b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1
=
8
/5

W
s
k
. 
w

y
k
.

w
 %

D
z
ia

ł

z
 t

e
g

o
:

W
y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

z
 t

e
g

o
:

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 B
U

D
Ż

E
T

U
 W

O
J
E

W
Ó

D
Z

T
W

A
 W

IE
L

K
O

P
O

L
S

K
IE

G
O

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
A

Z
E

M
:

P
la

n
W

y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
P

a
ra

g
ra

f
R

o
z
d

z
ia

ł

4



b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o

w
e

b
ie

ż
ą
c
e

m
a
ją

tk
o

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1
=
8
/5

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
P

la
n

  
W

s
k
. 
w

y
k
.

w
 %

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0
 

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
 t

e
g

o
:

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 B
U

D
Ż

E
T

U
 W

O
J
E

W
Ó

D
Z

T
W

A
 W

IE
L

K
O

P
O

L
S

K
IE

G
O

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

W
y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

R
A

Z
E

M
:

z
 t

e
g

o
:

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
g

ru
p

y
 

p
a
ra

g
ra

fó
w

5



P
a
ra

g
ra

f
W

y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
P

la
n

 
W

y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

W
s
k
. 
w

y
k
. 

w
 %

1
2

3
4

5
=
4
/3

R
A

Z
E

M
:

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 I
 R

O
Z

C
H

O
D

Y
 B

U
D

Ż
E

T
U

 W
O

J
E

W
Ó

D
Z

T
W

A
 W

IE
L

K
O

P
O

L
S

K
IE

G
O

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3
 

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y

R
O

Z
C

H
O

D
Y

6



P
la

n
W

y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

P
la

n
W

y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

1
2

3
4

5
6

7
=
6
/5

8
9

1
0

1
1

1
2
=
1
1
/1
0

R
A

Z
E

M
:

grupy 

paragrafów

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

4

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 Z
A

D
A

Ń
 Z

L
E

C
O

N
Y

C
H

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
J
I 
R

Z
Ą

D
O

W
E

J
 I
 I
N

N
Y

C
H

 Z
A

D
A

Ń
 Z

L
E

C
O

N
Y

C
H

 O
D

R
Ę

B
N

Y
M

I 
U

S
T

A
W

A
M

I 
W

O
J
E

W
Ó

D
Z

T
W

U
 

W
IE

L
K

O
P

O
L

S
K

IE
M

U
 Z

A
 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Dział

Rozdział

Paragraf

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

D
O

C
H

O
D

Y
W

Y
D

A
T

K
I

7



w
 t
ym

:
w

 t
ym

:

D
o
c
h
o
d
y 

W
o
je

w
ó
d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

D
o
c
h
o
d
y 

W
o
je

w
ó
d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

1
2

3
4

5
6

7
8

9
=
7
/5

1
0
=
8
/6

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

5

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 P
L

A
N

U
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 Z

W
IĄ

Z
A

N
E

G
O

 Z
 R

E
A

L
IZ

A
C

J
Ą

 Z
A

D
A

Ń
 Z

L
E

C
O

N
Y

C
H

 W
O

J
E

W
Ó

D
Z

T
W

U
 W

IE
L

K
O

P
O

L
S

K
IE

M
U

Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Dział

Rozdział

Paragraf

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

P
la

n
 

W
y
k
o

n
a
n

ie
 z

a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e
 

R
A

Z
E

M
:

Wsk. wyk. w %    

Wsk. wyk. w % 

O
g
ó
łe

m
 d

o
c
h
o
d
y 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 

z
a
d
a
ń
 z

 z
a
k
re

s
u
 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 

o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 

z
le

c
o
n
y
c
h
 u

s
ta

w
a
m

i

O
g
ó
łe

m
 d

o
c
h
o
d
y 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 

z
a
d
a
ń
 z

 z
a
k
re

s
u
 

a
d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 

o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 

z
le

c
o
n
y
c
h
 u

s
ta

w
a
m

i

8



P
la

n
W

y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

 
P

la
n

W
y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

1
2

3
4

5
6

7
8
=
7
/6

9
1
0

1
1

1
2

1
3
=
1
2
/1
1

N
r 

p
o

ro
z
u

m
ie

n
ia

D
O

C
H

O
D

Y
W

Y
D

A
T

K
I

R
A

Z
E

M
:

grupy 

paragrafów

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

6

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0
 

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 P
L

A
N

U
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 Z

W
IĄ

Z
A

N
Y

C
H

 Z
 R

E
A

L
IZ

A
C

J
Ą

 Z
A

D
A

Ń
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

Y
C

H
 W

 D
R

O
D

Z
E

 U
M

Ó
W

 L
U

B
 P

O
R

O
Z

U
M

IE
Ń

 M
IĘ

D
Z

Y
 

J
E

D
N

O
S

T
K

A
M

I 
S

A
M

O
R

Z
Ą

D
U

 T
E

R
Y

T
O

R
IA

L
N

E
G

O
 Z

A
 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Dział

Rozdział

Paragraf

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

9



P
la

n
W

y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

 
P

la
n

W
y
k

o
n

a
n

ie
 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
 %

1
2

3
4

5
6

7
=
6
/5

8
9

1
0

1
1

1
2
=
1
1
/1
0

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

D
O

C
H

O
D

Y
W

Y
D

A
T

K
I

R
A

Z
E

M
:

grupy 

paragrafów

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

7

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o
 

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 P
L

A
N

U
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 Z

W
IĄ

Z
A

N
Y

C
H

 Z
 R

E
A

L
IZ

A
C

J
Ą

 Z
A

D
A

Ń
 W

Y
K

O
N

Y
W

A
N

Y
C

H
 N

A
 M

O
C

Y
 P

O
R

O
Z

U
M

IE
Ń

 Z
 O

R
G

A
N

A
M

I 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
J
I 
R

Z
Ą

D
O

W
E

J
 Z

A
 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

Dział

Rozdział

Paragraf

10



1
2

3
4

5
6

7
8
=
7
/6

I 1 2 3 II 1 2 3 II
I 1

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

D
o

ta
c

je
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 i

 w
s

p
ó

łf
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 W
R

P
O

, 
P

O
 P

T
, 

P
O

 W
E

R
, 

P
R

O
W

 

i 
in

n
y
c

h
 p

ro
g

ra
m

ó
w

d
o

ta
c

je
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
p

o
z
a

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

o
d

m
io

to
w

e

Rozdział

Paragraf

W
y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 

d
o

to
w

a
n

y
c

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 

(n
a

z
w

a
) 

*

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

o
d

m
io

to
w

e

*)
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 o
s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 l
u

b
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
c
h

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p

o
d

a
rc

z
ą

 n
a

le
ż
y
 p

o
d

a
ć
 i
n

fo
rm

a
c
ję

 z
b

io
rc

z
ą

 "
o

s
o

b
a

/y
 f

iz
y
c
z
n

a
/e

" 
/ 

"o
s
o

b
a

/y
 f

iz
y
c
z
n

a
/e

 p
ro

w
a

d
z
ą

c
a

/e
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p

o
d

a
rc

z
ą

"

Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
8

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
X

X
/3

6
0

/2
0

S
e

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9

 c
z
e

rw
c
a

 2
0

2
0

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

P
la

n
Z

a
d

a
n

ie

D
O

T
A

C
J

E
 U

D
Z

IE
L

A
N

E
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
A

 W
IE

L
K

O
P

O
L

S
K

IE
G

O
 Z

A
 I

 P
Ó

Ł
R

O
C

Z
E

 

W
y
k

o
n

a
n

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

.

w
 %

R
A

Z
E

M
:

Dział

11



Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

 9

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

.

1
2

3
4

5
6
=
5
/4

7

R
A

Z
E

M
:

Z
a
d

a
n

ie
P

la
n

W
y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 M
A

J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
 N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 J

E
D

N
O

R
O

C
Z

N
E

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E

W
s
k
. 
w

y
k
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

w
 %

 
P

a
ra

g
ra

f
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

12



P
la

n
 

W
y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

W
s
k
. 
w

y
k
.

w
 %

P
la

n
 

W
y
k
o

n
a
n

ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

z
a
 I
 p

ó
łr

o
c
z
e

W
s
k
. 
w

y
k
.

w
 %

1
2

3
4

5
6
=
5
/4

7
8

9
=
8
/7

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1
0

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
X

/3
6
0
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

. 

R
A

Z
E

M
:

R
E

A
L

IZ
A

C
J
A

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 R

A
C

H
U

N
K

U
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

, 
O

 K
T

Ó
R

Y
C

H
 M

O
W

A
 W

 A
R

T
. 
2
2
3
 U

S
T

. 
1
 U

S
T

A
W

Y
 O

 F
IN

A
N

S
A

C
H

 

P
U

B
L

IC
Z

N
Y

C
H

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E
 

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie

D
O

C
H

O
D

Y
W

Y
D

A
T

K
I

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

13




